ram, aut confirmetur ejus electio, *c. postquam c. nihil de elect. c. de elect. in 6. cap. 1. sess. 24.* quod restituatur usuræ, quando debitores propter jumentum impediuntur eas repetere, *c. ad nostram & 2. de jurejur. c. tuas de usur.* aut quando de crimine inquiritur ad imponendam pœnitentiam; *c. novit. de judic.* & istis casibus non requiritur diffamatio præcedens: *Pan. in c. qualiter & quando & 2. num. 11. hoc tit. juribus allegat.* Item fit inquisitio contra certam personam de crimine ad vindictam ¶ pulicam, sive pe-<sup>46</sup>nam imponendam, vel ad amotionem ab administratione, quam semper debet primo procedere infamia, *c. qualiter & quando & 2. §. ex quib. & §. sed cum super h. r. & ibi Anchar. n. 6. & Can. com.* est iudicium ordinariū tam jure canonico, *c. inquisitionis & c. qualiter & quando & 2. §. ad corrigendos in fin. ibi formam iudicij hoc tit. Pan. in rub. tit. de jud. nu. 3. Franc. in c. dilecto. num. 8. & 9. de sent. excom. in 6. & Can. quam jure civili, Bart. in l. 2. §. ex publ. num. 6. & seqq. cont. glos. & Dyn. ibid. ff. de adult. ubi ponit quinque reg. & add. ibid. in verb. 5. reg. ponit sextam. 2. in ea requiritur ut super infamia ¶ cognoscatur, <sup>47</sup> inquisito excipiente, *c. cum oporteat c. inquisitionis §. 3. vers. ad hæc hoc tit.* quia propter infamiam ortam, non providis & honestis viris, sed à malevolis & maledicis, *c. cum oporteat §. discret. vest. mandamus c. qualiter & quando, & 2. §. ex quibus hoc tit.* aut propter paucorum dicta, quis non reputatur infamatus, cujus apud bonos & graves læsa opinio non existit, *c. inquisitionis §. fin. hoc tit.* & dictum unius facile sequitur multitudo, *c. cum in juventure §. unde nos de purgat. Can.* quia deferens clamor, & denuncians, fama est loco accusatoris, quæ sufficit quando sæculares clericos inquiritur: *d. c. qualiter & quando & 2. in princ. & §. 1. & §. ad corrigendos**

gandos, & d. c. inquisitionis §. tertia & utrobique Can. contra sæculares Prælatos oportet, quod sit talis & tanta quod sine scandalo & periculo nõ possit tolerari aut dissimulari, d. c. qualiter & quando & 2. §. licet autem & §. seq. quia non possunt omnibus complacere, cum ex officio suo teneantur non solum arguere, sed etiam increpare, qui etiam interdum suspèdere, nonnunquam vero ligare, frequenter odium multorum incurrunt, & insidias patiuntur, ideoque non solum falsæ, sed etiam malignæ contra eos criminationi per diligentem cautelam janua est præcludenda: d. §. licet autem, & §. seq. Contra Abbates vel Priores Conventuales servanda est dispositio, d. c. qualiter & quando & 2. licet non ad unguem, quia regulares personæ, cum causa requirit, facilius & liberius à suis possunt administrationibus amoveri. d. c. qualiter & quando & 2. §. fin. & ibi Can. c. per tuas & 1. §. tales vers. & utique de simon. Contra regulares inferiores non servatur ordo, d. c. qualiter & quando & 1. quia possunt removeri ad libitum ab administratione, & cum ad monasterium §. vale de stat. monach. nisi ageretur ad depositionem ab ordine, incarcerationem, aut aliam hujusmodi pœnam, quod tunc agatur de præjudicio gravissimo & delicto, cum ex genere pœnæ arguatur majoritas delicti, quia debet pœna commensurari delicto: c. non asseramus 24. quæst. 1. Authen. ut fratrum filij §. quia vero. Si inquisitus non exceperit, quod de crimine non sit diffamatus, tenet inquisitionis processus, non præcedente diffamatione. c. fin. hoc tit. in 6. Tertio requiritur quod